

خبر

رئیس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد:

جزئیات عفو ۵۱ محکوم

در استان کرمان



جزئیات عفو ۵۱ محکوم در استان کرمان به مناسبت میلاد پیامبر (ص) و امام صادق (ع) از سوی رئیس کل دادگستری اعلام شد.

به گزارش تسنیم، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: به مناسبت سالروز ولادت مبارک حضرت رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، ۵۱ نفر از محکومان حاضر در زندانهای استان کرمان مشمول عفو رهبر معظم انقلاب اسلامی قرار گرفتند.

وی با تشریح جزئیات این عفو، افزود: بر اساس ضوابط عفوهربری، از این تعداد، ۲۷ نفر از زندانیان زندانهای استان آزاد شده و ۲۴ نفر دیگر نیز مشمول تخفیف یا تقلیل مجازات شده‌اند.

رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین در جمع‌بندی آمار مشمولین عفو در این استان تصریح کرد: از مجموع ۵۱ نفر مشمول، ۴۹ نفر مرد و ۲ خانم قرار دارند.

زمان تغییر ساعت کاری ادارات

رسم اعلام شد



ساعت کاری جدید ادارات و بانک‌ها از روز یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۵ وارد مرحله اجرایی می‌شود.

تسلیم نوشت: سخنگوی سازمان اداری و استخدامی کشور خبر داد: بخشنامه مربوط به تغییر ساعت کاری روز شنبه ۱۴ شهریور، یک روز پیش از پایان مهلت بخشنامه قبلی، از سوی سازمان اداری و استخدامی اعلام خواهد شد.

وی افزود: هم‌زمان با تغییر ساعت کاری دستگاه‌های دولتی، موضوع ساعت فعالیت بانک‌ها نیز مورد توجه قرار گرفته است.

او ادامه داد: بانک‌ها نیز از یکشنبه ۱۵ شهریور باید مطابق دستورالعمل‌های جدید فعالیت کنند و ساعت خدمت‌رسانی شعب بانکی متناسب با سیاست‌های جدید تنظیم خواهد شد.

اهدای خون
اهدای زندگی

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان:

۲۶ هزار متقاضی نهضت ملی مسکن در استان کرمان آورده اولیه خود را واریز کردند

نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: پس از پالایش، ۶۳ هزار و ۸۰۰ نفر واجد شرایط شناخته شدند که تاکنون ۲۶ هزار نفر آورده اولیه خود را نزد بانک عامل واریز کرده‌اند.

علی حاجی‌زاده درباره اجرای قانون جوانی جمعیت نیز گفت: بیش از ۳۷ هزار نفر در این بخش ثبت‌نام کرده‌اند که تاکنون صلاحیت بیش از ۱۵ هزار و ۷۰۰ نفر تأیید نهایی شده و حدود ۱۳ هزار نفر از آنها قرعه‌کشی شده‌اند.

وی، تأمین زمین را یکی از محوره‌های اصلی اجرای طرح‌های حمایتی مسکن اعلام و اظهار کرد: تاکنون بیش از ۶۱۰۰ هکتار زمین برای طرح‌های حمایتی مسکن استان تأمین شده که حدود ۵۴۰۰ هکتار آن از طریق الحاق به محدوده شهرها و ۶۶۹ هکتار از محل تغییر کاربری اراضی بوده است. بیش از ۳۰ درصد از اراضی الحاق شده، معادل بیش از ۱۵۰۰ هکتار، طی



مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در جلسه شورای مسکن استان کرمان از ثبت‌نام بیش از ۲۳۲ هزار متقاضی در طرح

مدیرکل ارشاد اسلامی استان کرمان:

مردمی سازی فعالیت‌های فرهنگی از برنامه‌های کلان وزارت ارشاد است

اسحاقی با اشاره به جایگاه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در استان کرمان افزود: وجود حاج قاسم سلیمانی در کرمان بسیار اثرگذار است و این ظرفیت می‌تواند زمینه‌ساز تولید آثار فرهنگی و هنری فاخر با محوریت مکتب و اندیشه شهید سلیمانی باشد. وی ادامه داد: تاکنون ۱۹ نمایشگاه کتاب در کرمان برگزار شده است و در سال گذشته نیز بخش ویژه‌ای با محوریت حاج قاسم سلیمانی در این نمایشگاه‌ها دیده شد که نشان‌دهنده ظرفیت و اهمیت موضوع مقاومت و مکتب شهید سلیمانی در فعالیت‌های فرهنگی استان است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با تأکید بر جایگاه این استان در حوزه مقاومت عنوان کرد: کرمان پایتخت مقاومت جهان اسلام است و تلاش داریم در این زمینه آثار بسیار خوبی تولید و عرضه شود.

اسحاقی با اشاره به ضرورت حمایت از نویسندگان و فعالان حوزه نشر و ادبیات پایدار بیان کرد: از هر برنامه‌ای در حوزه نشر و چاپ کتب دفاع مقدس حمایت می‌کنیم و این آمادگی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان وجود دارد. وی تأکید کرد: حمایت از تولید و انتشار آثار مرتبط با دفاع مقدس، مقاومت و شهدا می‌تواند نقش مهمی در انتقال فرهنگ ایثار و مقاومت به نسل‌های آینده داشته باشد و باید از

مدیرکل ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: مردمی‌سازی فعالیت‌های فرهنگی از برنامه‌های کلان وزارت ارشاد است. به گزارش تسنیم، حسین اسحاقی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، در آیین رونمایی از کتاب «خرمان‌خوره»؛ خاطرات شفاهی جانباز و آزاده سرافراز سلمان زادخوش از گروه ۲۳ نفر و مستند «بیل به دست» درباره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی که در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار شد، با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان، به‌ویژه امام شهید، بر ضرورت توسعه فعالیت‌های فرهنگی و حمایت از تولید آثار حوزه ادبیات پایداری تأکید کرد.

وی با اشاره به سیاست‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار داشت: مردمی‌سازی فعالیت‌های فرهنگی جزو کلان‌برنامه‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی است و در این راستا تلاش می‌کنیم ظرفیت‌های مردمی و فرهنگی استان کرمان بیش از گذشته در عرصه تولید و عرضه آثار مورد استفاده قرار گیرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با بیان اینکه این استان ظرفیت قابل توجهی در حوزه ادبیات پایداری دارد، گفت: تمام تلاش خود را گذاشته‌ایم تا در حوزه ادبیات پایداری کارهای خوبی در کرمان انجام شود و این ظرفیت در استان برای تولید آثار ارزشمند وجود دارد.



مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: با چالش جدی تراکم دانش‌آموزی مواجه هستیم و کاهش تراکم از اولویت‌های ماست به گزارش تسنیم، محمدرضا فرح‌بخش، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با تشریح وضعیت ثبت‌نام دانش‌آموزان، آمادگی مدارس برای سال تحصیلی جدید، تأمین نیروی انسانی و چالش‌های تراکم دانش‌آموزی گفت: دریافت هرگونه وجه اجباری از خانواده‌ها هنگام ثبت‌نام در مدارس ممنوع است و با مدیرانی که این موضوع را رعایت نکنند، برخورد می‌شود.

وی با اشاره به گستردگی مجموعه آموزش و پرورش استان کرمان اظهار کرد: این استان بیش از ۷۰۰ هزار دانش‌آموز، ۶ هزار مدرسه و نزدیک به ۲۰ هزار کلاس درس دارد و بررسی مسائل این مجموعه باید بادر نظر گرفتن این گستردگی انجام شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان اینکه بخش عمده مدارس قوانین ثبت‌نام را رعایت می‌کنند، گفت: حدود ۹۰ تا ۹۵ درصد مدارس به ضوابط پایبند هستند، اما حتی تخلف در پنج درصد مدارس نیز با توجه به جمعیت بالای دانش‌آموزی، عدد قابل توجهی است و باید پیگیری شود.

وی افزود: در هنگام ثبت‌نام به هیچ عنوان نباید به دلیل مسائل

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

چالش جدی تراکم بالای دانش‌آموزی در مدارس استان کرمان

مالی، دانش‌آموزی از تحصیل بازمانند، این موضوع خط قرمز آموزش و پرورش است و موارد گزارش شده از سوی خانواده‌ها در ادارات ارزیابی عملکرد بررسی می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان تصریح کرد: برخی مدیران به جای اینکه پس از آغاز سال تحصیلی و از مسیر قانونی انجمن اولیا و مربیان، خانواده‌ها را برای مشارکت داوطلبانه در رفع نیازهای مدرسه همراه کنند، هنگام ثبت‌نام درخواست وجه می‌کنند که این اقدام تخلف و ناشی از ضعف مدیریتی است.

فرح‌بخش ادامه داد: در مواردی که تخلف مدیران در دریافت وجه اجباری هنگام ثبت‌نام محرز شده، برخورد لازم انجام شده و حتی عزل مدیر نیز در دستور کار قرار گرفته است.

وی با اشاره به خدمات رایگان ارائه‌شده در مناطق مختلف استان گفت: حدود ۷۵۰ مدرسه عشایری استان بدون دریافت هیچ وجهی فعالیت می‌کنند و همچنین ۲۵۸ مدرسه شبانه‌روزی با حدود ۲۶ هزار دانش‌آموز، خدماتی همچون صبحانه، ناهار، شام و میان‌وعده رایگان در اختیار دانش‌آموزان ارائه می‌دهند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان درباره گلایه برخی خانواده‌ها پیرامون مدارس شاهد نیز گفت: مدارس شاهد دارای شیوه‌نامه و فرآیند پذیرش خاص هستند و موضوعی مبنی بر اخراج دانش‌آموزانی که در این مدارس مشغول تحصیل بوده‌اند، وجود ندارد، خانواده‌هایی که در فرآیند ثبت‌نام با مشکل مواجه شده‌اند می‌توانند به ادارات آموزش و پرورش و بخش ارزیابی عملکرد مراجعه کنند.

فرح‌بخش با اشاره به اجرای طرح پروژه مهر اظهار داشت:

آماده‌سازی مدارس از پایان خردادماه آغاز شده و در حوزه‌هایی مانند ساماندهی نیروی انسانی، تعمیر و تجهیز مدارس و ثبت‌نام دانش‌آموزان اقدامات لازم انجام شده است.

وی افزود: با وجود برخی چالش‌ها در حوزه نیروی انسانی، با استفاده از ظرفیت‌هایی مانند کارگیری بازنشستگان، دانش‌جویان سال آخر دانشگاه فرهنگیان، نیروهای حق التدریس و اضافه‌تدریس، تلاش شده است سال تحصیلی جدید بدون مشکل جدی آغاز شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان تأکید کرد: برنامه‌ریزی آموزش و پرورش این استان که در آغاز سال تحصیلی کلاس بدون معلم‌داشتن باشیم.

فرح‌بخش درباره تراکم دانش‌آموزی در کلاس‌ها گفت: میانگین تراکم در کل استان به دلیل وجود مدارس کم‌جمعیت در مناطق روستایی پایین است، به‌گونه‌ای که حدود ۸۰۰ مدرسه استان کمتر از ۱۰۰ دانش‌آموز دارند و حتی ۳۷ مدرسه دوازده‌آموزه هستند؛ اما در شهرهای بزرگ با چالش جدی تراکم مواجه هستیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان ادامه داد: انتقال بخشی از دانش‌آموزان مدارس غیردولتی به مدارس دولتی باعث شد کاهش تراکم کلاس‌ها کمتر از میزان پیش‌بینی شده باشد، اما توسعه فضاهای آموزشی و افتتاح مدارس جدید از برنامه‌های اصلی برای حل این مشکل است.

فرح‌بخش خاطرنشان کرد: کاهش تراکم دانش‌آموزی در شهرهایی مانند کرمان، سیرجان، رفسنجان و زاهد و بم از اولویت‌های مهم استان است و با حمایت مسئولان استانی و مشارکت خیران آموزشی دنبال می‌شود.